
TP 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MANZONI AUGRUSO” 

Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia   
Via F.sco FERLAINO – 88046 LAMEZIA TERME -- Tel. 0968 23025 – fax 0968 400084 

https://www.ic-manzoni-augruso.edu.it -- e-mail czic863005@istruzione.it / czic863005@pec.istruzione.it 

c.f. 82006260796 - c.m. CZIC863005 

  Indirizzo musicale (oboe, pianoforte, chitarra e violino) 

 

Prot. n. 0003349 I/6                                                                         Lamezia Terme, 24 ottobre 2018 

ALBO PRETORIO - ATTI SCUOLA  

SITO WEB SCUOLA - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli Organi Collegiali di durata annuale O.M. 

215/ del 15/07/1991; 

VISTA la comunicazione “Indizione Elezioni Consiglio di intersezione, di interclasse e di classe” 

per l’A.S. 2017/2018, prot. n. 0003090 I/6 del 02 ottobre 2018; 

ATTESTATO lo svolgimento delle Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di 

Intersezione per le Scuole dell’Infanzia, nei Consigli di Interclasse per le Scuole Primarie, nei 

Consigli di Classe per le Scuole Secondarie di 1° grado in data 22 ottobre 2018;  

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna degli esiti delle Elezioni, dopo le operazioni di spoglio, distinti per 

plesso e per ordine di scuola. 

 

ESITO ELEZIONI DEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE SCUOLA DELL’INFANZIA 

SEZ. A DE SANTIS CONCETTA 

SEZ. B LEOPOLDO MARIA TERESA 

SEZ. C FLORIS VALERIA 

SEZ. D BRANDO ANTONELLA 

 

 

 

 

ESITO ELEZIONI DEI CONSIGLI DI INTERCLASSE SCUOLA PRIMARIA “PIETÀ” 

mailto:czic863005@istruzione.it


TP 

1 A COSENTINO CRISTINA 

2 A CATANZARO CARMELA 

3 A TRAMONTE MARIA 

4 A MAIDA DANIELA 

5 A SCARAMUZZINO MARIA TERESA 

1 B FEDERICO MARIA 

2 B MOLINARO CATERINA 

3 B AUGUSTO MICHELINA 

4 B RASCHELLA FRANCESCA 

5 B FERRAIUOLO SANDRA 

2 C BARTOLETTA STEFANIA 

3 C OLIVERIO MARILENA 

 

 

ESITO ELEZIONI DEI CONSIGLI DI INTERCLASSE SCUOLA PRIMARIA “T. AUGRUSO” 

1 A PAONE DANIELA 

2 A MAZZONI KATIUSCIA 

3 A PERRI GIOVANNA 

4 A PANARELLO MARIA 

5 A BARLETTA TOMMASINA 

1 B RICIOPPO FRANCESCA 

2 B RAMETTA MARCELLA 

5 B MAZZA ROMINA 

 

 

ESITO ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE SCUOLA SEC. I GRADO “A. MANZONI” 

 

1^ A HEGYES LINDA MARIA 

2^ A 
MAIDA DANIELA 

SCARAMUZZINO MARIA TER 

3^ A 
GIGLIOTTI ORSOLA 

PERRI PAOLA 

1^ B 
FERRAIUOLO STEFANIA 

NUNNARI MONICA 



TP 

2^ B 
DE SENSI MARILENA 

TROMBINO LOREDANA 

3^ B //////////////////////////////////// 

1^ C 
CRAPELLA MARIA 

PERRI ANNA 

2^ C 
COLISTRA CRISTIANA 

STELLA FERNANDO 

3^ C 

MURACA GIUSEPPE 

MONTESANTI ANGELA 

PALAZZO SALVATORE 

MANTUANO ROSSELLA 

1^ D 
BERTICA SONIA 

CARUSO CATERINA 

2^ D 

MONTELEONE CATERINA 

CATERISANO GIOVANNA 

TANI ELISABETTA 

3^ D 
DE SENSI MARILENA 

GIULIANO ANTONIO 

3^ E 
MAIDA DANIELA 

TOLOMEO PATRIZIA 

 

Avverso alla presente è consentito presentare reclamo per iscritto entro 15 gg dalla data di 

pubblicazione. 

Decorso tale termine l’atto diventerà definitivo. 

 

 

                                                              La Dirigente Scolastica 

                                              Prof.ssa Anna Primavera 
                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 


